[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30»  мая 2023 г. № 640-П
пгт. Промышленная

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039:
1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Промышленновского муниципального округа, согласно приложения настоящего постановления.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	  С.А. Федарюк

Исп. Е.А. Медянская
Тел.7-45-18

постановление от «____» _______________ г.. №                                                                                     страница 2
image1.jpeg